Arriendo Inmueble Calle Quillota N° 175, 

Oficina N°1601,  Puerto Montt.

Marcelo Vargas Y Cia Ltda. Contrato por 3 años desde el 01.04.2019 al 

31.03.2022, por un valor de UF 110 mensuales.

Bodega Museo Histórico Nacional,      

Arturo Prat             N°427 - 431       

Santiago

Inmob.Arturo Prat Cuatrocientos 

Treinta Y Uno S.A.

Contrato por 6 meses con un valor de UF 240 

mensuale, se prorrogará automátia y 

sucesivamente por períodos iguales.

Direccion Regional Magallanes, Calle 

Libertador Bernardo O"Higgins  N°498 

Km.3 1/2 Norte Local 142  Zona Franca, 

Punta Arenas -Magallanes